
446588-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 446588-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyroby diagnostyczne – Dostawa testów do badania markerów wirusologicznych 
przenoszonych drogą krwi wraz z dzierżawą kompletu aparatury niezbędnej do automatycznego 
wykonywania badań za pomocą przedmiotowych rodzajów testów
OJ S 144/2024 25/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Opolu
E-mail: zamowienia@rckik-opole.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa testów do badania markerów wirusologicznych przenoszonych drogą krwi wraz 
z dzierżawą kompletu aparatury niezbędnej do automatycznego wykonywania badań za 
pomocą przedmiotowych rodzajów testów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa testów do badania markerów wirusologicznych 
przenoszonych drogą krwi oraz markerów zakażenia krętkiem kiły tj. testy wirusologiczne w 
kierunku HBsAg (z testem potwierdzenia), przeciwciał anty-HCV, przeciwciał anty-HIV 1/2 
oraz testy w kierunku wykrycia przeciwciał anty-Treponema pallidum i materiały zużywalne, 
kalibracyjne, kontrolne wraz z dzierżawą kompletnej aparatury niezbędnej do wykonywania 
badań za pomocą przedmiotowych rodzajów testów dla liczby: 140 000 donacji na okres 48 
miesięcy. Zamawiający deklaruje, że minimalny poziom zamówienia, który zostanie 
zrealizowany w ramach umowy, będzie obejmował dostawę ww. testów i materiałów 
zużywalnych, kalibracyjnych, kontrolnych do wykonywania badań dla liczby: 70 000 donacji 
wraz z dzierżawą kompletnej aparatury niezbędnej do wykonywania badań za pomocą 
przedmiotowych rodzajów testów przez okres 24 miesięcy. Pozostały zakres zamówienia 
będzie objęty prawem opcji, z którego Zmawiający będzie mógł skorzystać w przypadku 
zapotrzebowania na wykonanie większej ilości badań czy przedłużenia okresu dzierżawy. 
Materiałem do badań może być zarówno surowica jak i osocze.
Identyfikator procedury: d7eff45b-6fd6-4b79-91a3-be0517a88d10
Wewnętrzny identyfikator: ZP 4/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Składanie ofert odbywa się całkowicie przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 Pzp - na podstawie 
art. 138 ust. 4 Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33124130 Wyroby diagnostyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33124100 Urządzenia diagnostyczne 33696200 
Odczynniki do badania krwi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/446588-2024
mailto:zamowienia@rckik-opole.com.pl


446588-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dot. art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: dot. art. 108 ust. 1 pkt 1-2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania wyklucza się także 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego,
Udział w organizacji przestępczej: dot. art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Pzp
Płatność podatków: dot. art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - dot. podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dot. art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - dot. 
składek
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dot. art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d-e ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dot. art. 108 ust. 
1 pkt 5 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dot. art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. f oraz h ustawy 
Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
Upadłość: dot. art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa testów do badania markerów wirusologicznych przenoszonych drogą krwi wraz 
z dzierżawą kompletu aparatury niezbędnej do automatycznego wykonywania badań za 
pomocą przedmiotowych rodzajów testów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa testów do badania markerów wirusologicznych 
przenoszonych drogą krwi oraz markerów zakażenia krętkiem kiły tj. testy wirusologiczne w 
kierunku HBsAg (z testem potwierdzenia), przeciwciał anty-HCV, przeciwciał anty-HIV 1/2 
oraz testy w kierunku wykrycia przeciwciał anty-Treponema pallidum i materiały zużywalne, 
kalibracyjne, kontrolne wraz z dzierżawą kompletnej aparatury niezbędnej do wykonywania 
badań za pomocą przedmiotowych rodzajów testów dla liczby: 140 000 donacji na okres 48 
miesięcy. Zamawiający deklaruje, że minimalny poziom zamówienia, który zostanie 
zrealizowany w ramach umowy, będzie obejmował dostawę ww. testów i materiałów 
zużywalnych, kalibracyjnych, kontrolnych do wykonywania badań dla liczby: 70 000 donacji 
wraz z dzierżawą kompletnej aparatury niezbędnej do wykonywania badań za pomocą 
przedmiotowych rodzajów testów przez okres 24 miesięcy. Pozostały zakres zamówienia 
będzie objęty prawem opcji, z którego Zmawiający będzie mógł skorzystać w przypadku 
zapotrzebowania na wykonanie większej ilości badań czy przedłużenia okresu dzierżawy. 
Materiałem do badań może być zarówno surowica jak i osocze.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33124130 Wyroby diagnostyczne



446588-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33124100 Urządzenia diagnostyczne 33696200 
Odczynniki do badania krwi
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający deklaruje, że minimalny poziom zamówienia, który zostanie 
zrealizowany w ramach umowy, będzie obejmował dostawę ww. testów i materiałów 
zużywalnych, kalibracyjnych, kontrolnych do wykonywania badań dla liczby: 70 000 donacji 
wraz z dzierżawą kompletnej aparatury niezbędnej do wykonywania badań za pomocą 
przedmiotowych rodzajów testów przez okres 24 miesięcy. Pozostały zakres zamówienia 
będzie objęty prawem opcji, z którego Zmawiający będzie mógł skorzystać w przypadku 
zapotrzebowania na wykonanie większej ilości badań czy przedłużenia okresu dzierżawy. 
Materiałem do badań może być zarówno surowica jak i osocze.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry użytkowe
Opis: 40%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957410

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957410


446588-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/957410
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Opolu
Numer rejestracyjny: 7542554112
Adres pocztowy: ul. Kośnego 55  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-372
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@rckik-opole.com.pl
Telefon: +48 77 44 13 808
Adres strony internetowej: http://rckik-opole.com.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

https://platformazakupowa.pl/transakcja/957410
mailto:zamowienia@rckik-opole.com.pl
http://rckik-opole.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


446588-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6b49f17d-d62b-409e-9f3f-d58c9e75e773 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/07/2024 12:07:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 446588-2024
Numer wydania Dz.U. S: 144/2024
Data publikacji: 25/07/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-07-24T22:05:16+0000




